
 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2026  
 

   м. Кривий Ріг                                

 

№  
 

 

Про повернення дітей гр. ****, року народження їй на виховання 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від *** року № *** «Про ***повернення дітей гр. *** їй на виховання», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від ***, керуючись 

Сімейним кодексом України, Цивільним кодексом України, Законом України 

«Про охорону дитинства», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, з метою забезпечення реалізації прав дітей на 

життя, охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та 

всебічний розвиток та оздоровлення, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
1. Повернути гр. *** народження на виховання її малолітніх дітей: ***. 

2. Контроль за  виконанням рішення покласти на службу  у  справах  

дітей  

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 

 


